Onucanue ToBapa boiljiep KOCBEHHOr0 HArpeBa

Viessmann Vitocell-V 100 CVAA, 200.1. (Z018467)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

O0wewMm, 11

MoIiHOCTh TEIUI000MEHHNKA, KBT
[Tnomanp Tenio0OMeHHUKA, M?
Tun yctaHOBKH
Pacnonoxenue

[TokpeiTHE Oaka

EMKoOCTB TEn1000MEHHUKA, JI
Iloakmouenue I'BC, mroiim
Max Temmn. Harpesa, °C

Tun ynpasneHus

3ammra

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

I'epmanus

200

40

1

HamnonsHslii
BepruxansHoe
Omaib

5,5

3/4

95
Mexanuyeckoe
Ot neperpeBa
1409x608x581
140,9

60,8

58,1

97

1 ron



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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